
令和 6年 11 月吉日 

お客様、お取引先様 各位 

ひょうご税理士法人 

まどか行政書士法人 

代表社員 妹尾芳郎 

西宮支店開設のご案内 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は、地域のサービスを一層強化するために、下記の通り西宮支店を開設すること

といたしました。これにより同エリアの皆様には迅速できめ細かいサービスのご提供が可能となります。 

 

社員一同、皆様のご期待にお応えできますよう一意専心にて業務に精励してまいりますので、今後とも

ご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

先ずは、略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

支店名 ひょうご税理士法人 西宮支店 

    まどか行政書士法人 西宮支店 

住 所 〒662-0832 

兵庫県西宮市甲風園１丁目１０番８号 

ワークステージ西宮４階 

電 話 0798-78-7676 

ＦＡＸ 0798-78-7677 

営業開始 令和６年１２月 9日（月曜日） 

責任者 社員税理士  満浦 健裕 

社員行政書士 前田 藍 

 


